Siapa yang tidak mau membayar zakat maka ia akan dibunuh

b. Siapa yang masuk ke rumah Abu Sufyan ia akan aman

c. Siapa yang masuk ke rumah Abu Bakar ia akan aman

d. Siapa yang tidak sholat ia akan dibunuh

e. Siapa yang memegang senjata ia akan aman

34. Rasulullah SAW wafat pada ...

a. 11 Rabi‟ul awwal 10 H bertepatan dengan 7 Juni 631 M

b. 12 Rabi‟ul awwal 11 H bertepatan dengan 8 Juni 632 M

c. 13 Rabi‟ul awwal 12 H bertepatan dengan 9 Juni 633 M

d. 14 Rabi‟ul awwal 13 H bertepatan dengan 10 Juni 634 M

e. 15 Rabi‟ul awwal 14 H bertepatan dengan 11 Juni 635 M

35. Manfaat terbesar yang diambil umat Islam dari peristiwa hijrah

Rasulullah SAW dari Makkah ke Madinah adalah ...

a. Manusia harus berhijrah

b. Manusia harus memiliki keberanian

c. Manusia harus menegakkan dan mensyiarkan Islam

d. Manusia harus berbuat kebaikan

a. Memerintahkan untuk melaksanakan azan, sholat, zakat, dan

puasa

b. Memberi kebebasan beragama

c. Menegakkan prinsip-prinsip kemanusiaan

d. Mengajarkan pendidikan politik, ekonomi, dan sosial

e. Menegakkan satu agama, yaitu Agama Islam

25. Rasulullah SAW wafat pada ...

a. 11 Rabi‟ul awwal 10 H bertepatan dengan 7 Juni 631 M

b. 12 Rabi‟ul awwal 11 H bertepatan dengan 8 Juni 632 M

c. 13 Rabi‟ul awwal 12 H bertepatan dengan 9 Juni 633 M

d. 14 Rabi‟ul awwal 13 H bertepatan dengan 10 Juni 634 M

e. 15 Rabi‟ul awwal 14 H bertepatan dengan 11 Juni 635 M

Lampiran 14

LEMBAR JAWAB SOAL

Nama :

No. Absen :

Kelas :

Silang jawaban yang benar pada lembar jawab berikut!

No. A B C D E No. A B C D E No A B C D E

1 11 21

2 12 22

3 13 23

4 14 24

5 15 25

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

Lampiran 15

Kunci Jawaban Pre-test

muslimin dan kaum Quraisy

23. Dua suku yang melakukan perlawanan kepada Nabi Muhammad

SAW pada saat perang Uhud yaitu ...

a. Baduy dan Qibty

b. Quraidzah dan Kinan

c. Quraisy dan Kilalah

d. Taif dan Hawazin

e. Umamah dan Kinaah

24. Rasulullah SAW wafat pada ...

a. 11 Rabi‟ul awwal 10 H bertepatan dengan 7 Juni 631 M

b. 12 Rabi‟ul awwal 11 H bertepatan dengan 8 Juni 632 M

c. 13 Rabi‟ul awwal 12 H bertepatan dengan 9 Juni 633 M

d. 14 Rabi‟ul awwal 13 H bertepatan dengan 10 Juni 634 M

e. 15 Rabi‟ul awwal 14 H bertepatan dengan 11 Juni 635 M

25. Sebutan yang dikenal dengan perjanjian antara kaum muslimin

dengan kaum non muslim, yang mana setiap orang dijamin

keamanannya dan kebebasan dalam beragama dan berpolitik,

adalah ...

a. Perjanjian Hudaibiyah

b. Piagam Madinah

c. Perjanjian Aqabah I

d.